
Fakulteti i Edukimit

Programi Fillor

Lënda: Gjuhë Angleze II

Prof. Ass. Dr. Shpresë Qamili

Rezultatet e provimit me shkrim

Kandidatët me numra të ID të poshtëshënuar ftohen në provim me gojë:

1. 19021049

2. 19021023

3. 19021086

4. 19021085          

5. 19021065

6. 19021080

7. 19021063

8. 19021018

9. 19021077

10. 19021016

11. 19021081

12. 19021078

13. 1242306399

14. 19021001

15. 19021097

16. 19021091

17. 19021017

18. 19021046

19. 19021006

20. 18021100



21. 18021123

22. 19021045

23. 19021024

24. 19021088

25. 17021120

26. 19021035

27. 19021037

28. 19021057

29. 19021033

30. 19021034

31. 19021030

32. 19021072

33. 19021053

34. 19021014

35. 19021044

36. 19021083

37. 19021054

38. 19021003

39. 18021035

40. 19021040

41. 19021075

42. 19021087

43. 19021105

44. 19021104

Konsultimet dhe provimi me gojë do të mbahen më 04.07.2020 në ora 12:00 në sallën A12




